附件十：
西南交通大学2017年博士研究生拟录取名单（统考）
单位名称（公章）：   外国语学院    单位领导签字：                     填表时间：2017年5 月20 日
	序号
	考生编号
	姓名
	初试成绩
	复试成绩
	综合成绩
	导师
	拟录取博士专业代码
	拟录取博士
专业名称
	录取类别
	定向单位
名称
	备注

	
	
	
	外语
	业务课一
	业务课二
	总分
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	106137100000159
	游贤育
	74
	78
	87
	239
	88.4
	84.03
	傅勇林
	050100
	中国语言文学
	非定向
	
	

	2
	106137100000004
	李继亚
	65
	80
	88
	233
	80
	78.83
	莫光华
	050100
	中国语言文学
	定向
	西南交通大学
	在职
脱产

	3
	106137100000148
	梁勇
	71
	78
	84
	233
	75.2
	76.43
	俞森林
	050100
	中国语言文学
	非定向
	
	


说明：录取类别——①定向：考生被录取后本人人事档案不需转入学校、在职攻读且毕业后回原单位工作的博士研究生（含“少民高层次骨干人才”、“高校辅导员攻读思想政治教育专业博士学位研究生”、“援藏计划”等专项招生计划考生），定向录取类别的博士研究生攻读博士学位期间不得享受学校提供的奖助学金待遇；拟录取为定向类别的博士研究生须签定《西南交通大学在职攻读（定向培养）博士学位研究生协议书》。②非定向：考生被录取后本人人事档案必须转入学校、全日制脱产攻读且毕业时按照学校推荐、本人与用人单位双向选择的办法就业的博士研究生，非定向录取类别的博士研究生攻读博士学位期间可按照学校政策享受奖学金、助学金、助学贷款、三助岗位、绿色通道等多元奖助体系的奖助，且在学习结束前不得将本人人事档案转出学校；拟录取为非定向类别博士研究生须签定《西南交通大学全日制攻读（非定向培养）博士学位研究生协议书》。
